PROJETO DE LEI Nº (...)/2020
DE (...) DE (...) DE 2020

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO PLANO
MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO
CONSTANTES DO ANEXO I DA LEI Nº 1261,
DE 29 DE AGOSTO DE 2019 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA APROVA:

Art. 1º - Fica alterado o PMSB – Plano Municipal de Saneamento Básico de Água

e Esgotamento Sanitário constante do ANEXO I da Lei nº 1261, de 29 de agosto

de 2019 para inclusão do capítulo 19 e seus anexos, elaborado pelo município

com base nos estudos fornecidos pela Companhia de Saneamento Básico do

Estado de São Paulo – SABESP, passando a vigorar conforme ANEXO I desta

Lei.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, (...) de (...) de 2020.

SERGIO FORNASIER
Prefeito Municipal